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REPUBLIKA E SHQIPEERISIE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr._il_gol Prot Gramsh mé 06 /03 /2025
l

VENDIM
Nr 30 Date 28.02.2025

PiER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN JANAR 2025 (FONDI 6%

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 28/02 / 2025,pasi mori né shqyrtim projekt-
vendimin e Drejtorisé Ekonomike dhe Financés,Sektori i Ndihmes Ekonomike dhe
Aftesise se Kufizuar ** Pér dhénien e ndihmés Ekonomike nga fondi 6% pér muajin
janar 2025” mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né Ligjin Nr.
139/2015 dat€ 17.12.2015 “Pér vetegeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a
dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1 T€ perfitojné Ndihmé Ekonomike 36 familje me nje fond prej 152.944 leké sipas tabelés sé
méposhtme:
: % ¥ ‘ VI
hjesh Emrii Ny e s 3 : Iloegr:r:t r'f;::? :g:
ini i aplikimi .. | Totali
nderints N A phiantit, | Aplikimit |12t 2PIKIMIE - fondi |Energji [T 221 et
trative ! e} ! 6% sé er
Gramsh | Flora Shyqo NE-2022- |Rekomanduar per
k Haxhia QeI 014176 |trajtim me fondin 6 % SH0R0 S0
Elien Qerim NE-2023- |Rekomanduar per 0
- Perisnaka HIBR1A95 014515  |trajtim me fondin 6 % 37030 L
', |Vilson Bashkim NE-2023- |Rekomanduar per
o :Hysa TaE200o8 021975  |trajtim me fondin 6 % 2ursi00 a0 n
l ™ 7—-7——,7;-,—_71 NE-2023- [Rekomanduar per
4 |[Sokrat Josif Ziu [E71108015L 025186  [trajtim me fondin 6 % 3703.00 3703.00 |2
Izaura Artur NE-2023- [Rekomanduar per 5040.0
® |pulja 1756261141 1155219 [trajtim me fondin 6 % |0 - O° il 5
F*;ﬂ;tﬁa—Refit NE-2023- |Rekomanduar per
o : 5940.00 5940. 2
6 Kryemadhi I028001M 029970 |trajtim me fondin 6 % 840 0
Alma Meleq NE-2024- |Rekomanduar per 2178.00 2178 1
! Sula 59120155 003068 |trajtim me fondin 6 % 184 0
Rudina Veli NE-2024- [Rekomanduar per
% ; 7920.00 7920.00 |3
4 Huta 1359100700 009056 |trajtim me fondin 6 %
g |Hurmashefit | coqn603gc |NE-2024- |Rekomanduar per 15478 og |1288 00(3466.00 |1
Muca 013028 |trajtim me fondin 6 % ] L
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Dritan-Sheﬁt H00107065 |NE-2024- |Rekomanduar per T
& Berdellima M 013442 |trajtim me fondin 6 % o A
Besjana Kujtim NE-2024- [Rekomanduar per
Mloa |50 lovagst luajtim me fonding 96 [*170%0 | 21780 1
NE-2024- |Rekomanduar per #
12 |Yllka Sefer Doko HBSZO?{Z} 015659 trajtim me-fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Alma Muharrem NE-2024- |Rekomanduar per N
13 Brahimi 7 H35108049C 015735 [trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
| Arta Ramazan NE-2024- |Rekomanduar per R Y 47
14 Latotari H151070448 020643 trajtim me fondin 6 % 5940.00 (1288.00|7228.00 |2
il IR | ) -0 e Feivion
Leonora NE-2024- [Rekomanduar per
15 | ahmeti Oragoti |1 >* 16208 1024807  |trajtim me fondin 6 % |2178.00 |1288.00/3466.00 |2
Ermira Luan NE-2024- |Rekomanduar per
16 Shuli TORRETIIY 028048 [trajtim me fondin 6 % 5940.00 5940.00 |3
Total Njésia
16 |Administrative: 002130 |3864.00(64077.00 |27
Gramsh
‘Kushove |, Naxhire Selim H15405044a |NE-2023- |Rekomanduar per [, |
i ; Bora | . OE?_A 014161 trajtim me fondin 6 % S Sl il ‘,
Rajmonda |
NE-2023- |Rekomanduar per
2 Ramada?n H056070770 014787  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Kapllani
Total Njésia
| 2 | [Administrative: foatat g el ot 4356.00 4356.00 |2
|Kushove _ e R e | :
Ipishai i NE-2024- |Rekomanduar per
Pishaj Drita Kasem G65404 - -
1 Cda 201E 004516 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 |1288.00{3466.00 |1
Mariglen Blerim K51 NE-2024- |Rekomanduar per
3 Llapushi S 008567 [trajtim me fondin 6 % 2170.00. 1128508340000 - 1
Naxhije Mustafa NE-2024- |Rekomanduar per
3 Cela G55209131P 021348 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Figirete Shaban NE-2024- |Rekomanduar per
| 4 |velaku G26005013H 1121363 |trajtim me fondin 6% |° 0" sl &
‘ | |Ramazane NE-2024- |Rekomanduar per
5 'Rexhep Ahmati F85605013F‘ 022412  |trajtim me fondin 6 % 5720'0?__ e i
Lirije Banush NE-2025- |Rekomanduar per
6 Mesiti G45505047G 001690 |trajtim me fondin 6 % 3146.00 |0.00 3146.00 |1
" |7otal Njésia '
& |Administrative: | |199499 la576.00[21122.00 |6
Pishaj 2 | e ORI
Tunje Neim Nexhip NE-2018- |Rekomanduar per
1 Senia G00404035H 090821 |trajtim me fondin 6 % 3703.00 |1288.00({4991.00 |2
Leonard Barjam NE-2023- |Rekomanduar per
! o3t : X ;
2 | Miraka 40830016L 116345 |trajtim me fondin 6 % |0 00 39100
Anila Agron NE-2023- |Rekomanduar per
3 |iLalla 1060230140 |21c04  |trajtim me fondin 6 % | 22020 792000 3
Xhelal Osman NE-2024- |Rekomanduar per
F : .
4 Zaimi 90706014M 005985 |trajtim me fondin 6 % 3703.00 {1288.00(4991.00 |2
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Niko Aleksander NE-2024- |Rekomanduar per
5 Raina G4022301§R 008531 [trajtim me fondin 6 % 3703.00 |1288.00({4991.00 |2
 |Resmije File NE-2024- |Rekomanduar per
6 | Murati [F76031002L 10 o0 i me fondin 6 % [*146.00 [1288.00/4434.00 s
Gaush Feta NE-2024- |Rekomanduar per
? G906200318 |5y 1ot e fondin 635 217600 |1288.00(3466.00 2
Hysen Barjam NE-2024- |Rekomanduar per
8 Barci A—JGZOZ‘IZOBJM 9}55_76__ |trajtim "'f.'_"!"ﬁ" 6% 370»3. _oci - 1?5?00 499100 [2
Mustafa Barjam NE-2024- |Rekomanduar per
’ Cekrezi G01020015R |4y 6936 trajtim me fondin 6 % 3703.00 |1288.00(4991.00 |3
Xhevair Mehdi NE-2024- (Rekomanduar per
L e FROB24006P ¢ i me fondin 6% | 204900 |128800/4337.00 |3
| . DrtanRiza | NE-2024- Rekomanduar per | | |
M N MO0 ggan e ondng 5 7 % 1290 651500 3
| Saimir Zane NE-2024- |Rekomanduar per
12 | eyresi 150508025H |0oc336 [traitin me fondin 6 % | 228100 f‘aau)o 4
votatNjisia e | e RS R | o 5
12 |Administrative: ' o X  [51797. |11592. |63389.00 |31
‘ Tunje A
Total - -
Bashkia: (36 ool b 134012 (18032 (15294400 (66
amneh g i E 4 '. Q;‘ «“‘1- ‘ R : “:(»i.-. ) 18 ;—\ zu} ™
s o f 0 B 13492, [18032. [15294400 |66
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